
NUORODAS Į ŽEMIAU PATEIKTAS TEMAS GALITE RASTI PASKUTINIO LEIDIMO ASISIUNTIMŲ SKILTYJE -ELT installation and maintenance -COSPAS-SARSAT system -operational rules, and more SAVO IDĖJAS IR KOMENTARUS GALITE SIŲSTI:  generalaviation@easa.europa.eu PRISIJUNK PRIE GA BENDRUOMENĖS! www.easa.europa.eu/community/ga 

                                  #14 (2019) 

O VELNIAS, TIK NE DABAR! 

GELBĖJIMO KOMANDA MANE IŠVADAVO VALANDOS BĖGYJE  ŠIUO ATVEJU RANKINIS AKTYVAVIMAS BŪTŲ BUVĘS DAUG SUDĖTINGESNIS, YPAČ PRARADUS SĄMONĘ 

BY ELENA GARCIA & MONICA MESTRE @ EASA 
AŠ DŽIAUGIUOSI, KAD MANO LĖKTUVE BUVO INSTALIUOTAS SERTIFIKUOTAS AVARINIO LOKATORIAUS SIŲSTUVAS, KURIS ĮSIJUNGĖ AUTOMATIŠKAI. JIS IŠSIUNTĖ MANO KOORDINATES NAUDOJANT GPS SIGNALĄ, DĖL TO BUVAU APTIKTAS DAUG GREIČIAU IR LENGVIAU 

LAIMEI, AVARINIO LOKATORIAUS SIŲSTUVO G-JUNGIKLIS APTIKO SMŪGĮ IR ŠVYTURYS PALYDOVO PAGALBA IŠSIUNTĖ PAVOJAUS SIGNALĄ GELBĖJIMO TARNYBOMS 
KARTĄ SKRENDANT VIRŠ DURPYNO MAN SUSTOJO VARIKLIS KUR MAN DABAR NUSILEISTI? MAN LEIDŽIANTIS LĖKTUVAS APSIVERTĖ, NES VIETOVĖ BUVO GAN NELYGI  KAPITONAS MULBERRY PASAKOJA SUNNY APIE JO PATIRTĄ RIMTĄ INCIDENTĄ 

AŠ BANDŽIAU ATIDARYTI UŽSTRIGUSIAS LĖKTUVO DURELES, TAČIAU JOS NEJUDĖJO IŠ VIETOS. 

TAIP, AŠ SUSTIPRINAU AVARINIO LOKATORIAUS SIŲSTUVO APSAUGĄ PER PRIEŠ SKRYDŽIO PATIKRINIMĄ IR LOKATORIAUS ĮRANGA ATLAIKĖ SMŪGĮ BE TO BUVO ATLIKTOS REGULIARIOS AVARINIO LOKATORIAUS SIŲSTUVO INSPEKCIJOS, KURIOS UŽTIKRINO PATIKIMĄ ŠIO PRIETAISO VEIKIMĄ DĖL ATLIKTOS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PROGRAMOS (TAIP PAT REKOMENDUOTINA PART M-LIGHT) SVARBIAUSIA, KAD AVARINIO LOKATORIAUS SIŲSTUVAS BUVO UŽREGISTRUOTAS IR TAI LEIDO GELBĖJIMO TARNYBOMS LENGVAI IDENTIFIKUOTI LĖKTUVĄ BEI PRIIMTI TEISINGUS SPRENDIMUS LAIMEI VISA ĮRANGA SUVEIKĖ PATIKIMAI 

“Avarinio Lokatoriaus SiŲstuvas” 

EASA IŠLEIDO SIB 2019-09 KURIS REKOMENDUOJA KASMETINĘ AVARINIO LOKATORIAUS SIŲSTUVO PATIKRĄ 

SHOOSH 


